

Goller Ejendomme ApS
Vinkelvej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 25 47 26 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Astrid Baisner Goller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goller Ejendomme ApS
Vinkelvej 8
6600 Vejen

CVR-nr.: 25 47 26 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Astrid Baisner Goller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	340.324	231.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.552	-202.491
Driftsresultat	102.772	28.916
Andre finansielle indtægter	8.386	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.951	-7.236
Resultat før skat	91.207	21.680
2 Skat af årets resultat	174.617	-10.366
Årets resultat	265.824	11.314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Overføres til overført resultat	260.824	6.314
Disponeret i alt	265.824	11.314

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.362.693	3.600.245
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.362.693</u>	<u>3.600.245</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.362.693</u>	<u>3.600.245</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
	Udskidte skatteaktiver	<u>34.005</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.005</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>514.497</u>	<u>286.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>768.502</u>	<u>506.870</u>
	Aktiver i alt	<u>4.131.195</u>	<u>4.107.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	2.275.973	2.015.149
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Egenkapital i alt	<u>2.480.973</u>	<u>2.220.149</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	207.734
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>207.734</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.411.903	1.486.268
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.903</u>	<u>1.486.268</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	18.250
Selskabsskat	61.122	44.132
Anden gæld	166.197	100.909
Periodeafgrænsningsposter	0	16.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.319</u>	<u>192.964</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.650.222</u>	<u>1.679.232</u>
Passiver i alt	<u>4.131.195</u>	<u>4.107.115</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.951	7.236
	<u>19.951</u>	<u>7.236</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.122	44.132
Regulering af udskudt skat	-241.739	-33.766
	<u>-174.617</u>	<u>10.366</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.482.817	4.732.274
Tilgang i årets løb	0	1.750.543
Kostpris ultimo	<u>6.482.817</u>	<u>6.482.817</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.882.572	-2.680.081
Årets af-/nedskrivninger	-237.552	-202.491
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.120.124</u>	<u>-2.882.572</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.362.693</u>	<u>3.600.245</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	48.000	48.000
Kostpris ultimo	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-48.000	-48.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-48.000</u>	<u>-48.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.015.149	2.008.835
Årets overførte overskud	260.824	6.314
	<u>2.275.973</u>	<u>2.015.149</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	5.000	5.000
Udloddet udbytte	-5.000	-5.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.412 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.363 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Astrid Baisner Goller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Astrid Baisner Goller
Direktør
ID: 714d38ba-8e47-4048-be1d-9cf636e62e1b
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 10:36:51
Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:
Henrik Esmann
Revisor
ID: 1255074332213
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 11:35:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Astrid Baisner Goller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Astrid Baisner Goller
Dirigent
ID: 714d38ba-8e47-4048-be1d-9cf636e62e1b
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 18:19:56
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 771943QZxHw250437963

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.